Miraculo  
ad sepul-  
crum eius.

Æger  
princeps  
ab infirmi-  
tate cura-  
tur.

S. Benno  
apparet in  
somnia Hi-  
eronymo.  
Eusebio  
huius hi-  
storie au-  
thor.

Nè du.

Is fuit po-  
fita indi-  
uos relat-  
ab Adria-  
no VI. tē-  
pore Lu-  
theri ad  
confundē-  
dum fortē  
eius impi-  
ū dogma.

Nē dubita ventura suo stata tempore fato,  
Quæ Deus occulta nunc ratione tegit.  
Interea nostros sine quæso quiescere manes:  
Et quem thure nequis, fac pietate colas.  
His dictis, Benno subitis euauit alis:  
His dictis, somno sum resolutus ego.

BARTHOLOMAEI STENI BRIGENSIS PHILOSOPHI  
& Oratoris carmen Lyricum ad diuum Bennonem.

Q Vum multorum opera, Benno pater, tibi  
Desudare frequens ingenium patet,  
Et laudare sacras quisque canoriū.  
Virtutes cupiat tuas.  
Quum sint verba quibus liberius fluant,  
Et sublimia qui carmina concinant,  
Quorum te celebrant ora, lyra, fides,  
Cuique ut copia suppetit.  
Sed non alter erat, cuius ab intimo  
Emanat tua laus pectore gratior:  
A cuius modulo suauior increpat  
Vox, aut aure sonet tua.  
Quam deuota tui mens Hieronymi,  
Vitæ facta tuæ qui canit inclyta,  
Qua mores memorat sancta que stemmata,  
Et miracula plenius.  
Ergo sic meritum diue pater iuua,  
Scis illi quid opus: quo neque dignior  
Te præco vllus erat, cui tua debeat  
Plus pro munere sanctitas.

ITEM HIERONYMI EMSERI CARMEN AD DL  
uum Bennonem, quod habebatur in fronte huius historiae an-  
te Epistolam dedicatorem.

D iue pater Benno pro vita suscipe vitam,  
Hoc hostimento nil tibi maius erit.  
Tu mihi mortalem precibus producere vitam  
Visus, ubi media destituebar ope.  
Immortale tibi nomen vitamque repono,  
Nam viues scriptis notior inde meis,

MARTYRIVM SS. FERREOLI PRE-  
SBYTERI ET FERRUCIONIS DIACONI AC SOCIO.

rum eorum, ut habetur in antiquissimo MS. codice, cui adstipu-  
lantur antiquissima martyrologia.

Iunij 6

Irenæus  
Lugdunē  
episcopus

Christus  
lapis angu-  
laris.

EODEM tempore quo summus sacerdos & martyr eccle-  
siæ Lugdunensis sanctus Irenæus Episcopus Christi, lu-  
men æternum, & splendor iustitiæ publicè suam prædi-  
cationem in Gallijs dederat, & assidue verbum Domini  
nostri Iesu Christi gentibus declarat: sanctum Ferreolum  
presbyterum & Ferrucionem diaconum ad Vesuntinam  
ciuitatem verè ut fundamentum fortissimum ad funda-  
dam supra petram Christi Ecclesiam misit, & sicut angula-  
ris lapis sponsi cælestis, & ut margaritæ resplendentes ful-  
gebant, per quos nomen æternum & splendor glorię gentibus quæ in tenebris iace-  
bant